Pretul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este 

stabilit în lei moldovenesti, flind indicat Specificatia prezentului Contract. 

2.2. Suma totalä a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabile$e în lei moldovenesti 

constituie: 

17139.00 ( șaptesprezece mii o sută treizeci și nouă )lei MD. 

(suma cu cifre și litere) 

2.3. Achitarea plätilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua în lei 

moldovenšti. 

2.4. Metoda conditiile de platä de cätre Cumpärätor/Beneficiar vor fl.• 

Cerinlele de mai sus trebuie reväzute de cätre autoritatea contractantä ajustate conform cerinlelor actuale.